平成 25 年 5 月 7 日

各 位

会 社 名  ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社
代表者名   代表取締役  竹 中 宣 雄
（コード番号 1722 東証・大証・名証第一部）

問合せ先 財務経理部長  在 川 秀 一
 （TEL：03－3349－8061）

業績予想及び期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表しました平成25年3月期通期連結業績予想及び期末配

当予想を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記
１．業績予想の修正について
平成 25 年３月期 通期 連結業績予想の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日)

（修正の理由）

通期の業績予想につきましては、戸建注文住宅の受注が順調に推移したことに加え、連結納税の導入に伴う法

人税等調整額の計上により税金費用が減少したことから、平成24 年5 月11 日に公表した予想を修正するものです。

この結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益とも、前回発表予想を上回る見込みです。

２．配当予想の修正について

（修正の理由）

当社は、継続的且つ安定的な利益還元を経営の重要課題と認識し、自己資本、財務体質の改善の充実度を勘

案した上で、業績を加味しながら配当を行なうことを基本方針としております。
平成 25 年 3 月期末の１株当たりの配当予想につきましては、当期純利益が当初予想を上回る見込みとなったこ

と等の状況を勘案し、普通配当を 10 円増配し、20 円に修正することにいたしました。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績又は配当は予想数値と異な

る可能性があります。
以 上

－

－

20.00 20.000.00 －

前 期 実 績
（ 平 成 24 年 ３ 月 期 ）

10.00 10.00

当 期 実 績 － 0.00

0.00 －

10.00 10.00

円　銭 円　銭

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期　　末 合　　計

前 回 発 表 予 想

今 回 修 正 予 想 －

円　銭 円　銭 円　銭

－ 0.00 －

(単位：百万円)

(Ａ)

(Ｂ)

(Ｂ－Ａ)

(％)

（ご参考）

当期純利益

増 減 額

増 減 率 0.4%

売 上 高 営業利益 経常利益

前 回 発 表 予 想

今 回 修 正 予 想

7,500

１株当たり
当期純利益

393,000

394,600

177円06銭

253円99銭

1,600

11,500

12,000

500

12,000

12,400

400 76円93銭

9,900

2,400

4.3%3.3%

前 期 実 績
（ 平 成 24 年 ３ 月 期 ）

378,574 11,976 10,900 6,919 180円95銭

32.0% 43.4%